
 

  

 

 

Kowary Okraj i Bike Maraton Kowary 2025  - utrudnienia w ruchu 

15 sierpnia w Kowarach to już tradycyjne zmagania sportowe z Przełęczą Okraj.   

Po raz 28 odbędzie się kolarski – szosowy wjazd z kowarskiej starówki na wysokość 1050 m n.p.m. w 

ramach VeloBank Via Dolny Śląsk – Szosowego Klasyku – Kowary – Okraj. Trasa liczy 13 km a każdy 

zawodnik pokona ją w ramach indywidualnej jazdy na czas. Po raz 12 z leśnym podbiegiem i 

podjazdem zmierzą się również miłośnicy biegów górskich w XII Biegu Alpejskim Kowary – Okraj 

16 sierpnia to zmagania kolarzy górskich i kolejna edycja w 25 sezonie Bike Maraton, na starcie stanie 

ponad 800 zawodników z całej Polski. 

 W związku z zawodami wystąpią wyłączenia dróg oraz utrudnienia w ruchu: 

Piątek (15 sierpnia) zmagania rozpoczną się od indywidualnej jazdy na czas z kowarskiej starówki w 

centrum Kowar na Przełęcz Okraj (meta na granicy PL-CZ).  

Od godz. 8.30 do godz. 11.45 wyłączone z ruchu zostaną ulice miasta Kowary oraz drogi prowadzące 

z Kowar na Przełęcz Okraj: 

ul. Pocztowa 

al. Wolności 

ul. Rejtana 

Droga Wojewódzka 367 – Kowary – Przełęcz Kowarska 

Droga Wojewódzka 369 – Przełęcz Kowarska – Rozdroże Kowarskie 

Droga Wojewódzka 368 – Rozdroże Kowarskie – Przełęcz Okraj ( granica PL – CZ) 

  W związku z biegiem, na czas startu w godz. 12.25 – 12.40 zostaną wyłączone z ruchu 

następujące ulice: 

ul. Pocztowa 

ul. Leśna 

W Sobotę (16 sierpnia) wystąpią utrudnienia w ruchu w związku ze startem Bike Maraton Kowary 

2025 z kowarskiej starówki: 

Od godz. 10:50 do godz. 11:30 wyłączone z ruchu zostaną ulice miasta Kowary: 

ul. Pocztowa 

ul. Wolności 

oraz  

w godz. 11:30 – 11:45 ul. Leśna 

Chwilowe utrudnienia w ruchu powstaną również na drodze DW367 na Przełęczy Kowarskiej na czas 

przekraczania drogi przez uczestników Bike Maraton w godz. 11:30 – 15:00 

Więcej informacji na stronach organizatora www.bikemaraton.com, www.szosowyklasyk.pl i 

www.superbieg.pl 

Za utrudnienia przepraszamy, zapraszamy do kibicowania zawodnikom 

 


